
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 maja 2020 r. 

Poz. 934 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie określenia innego terminu podjęcia przez walne zgromadzenie spółki uchwały 

w sprawie polityki wynagrodzeń członków zarządu i rady nadzorczej 

Na podstawie art. 15zzw ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. poz. 374, 567, 568, 695 i 875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa inny termin podjęcia przez walne zgromadzenie spółki uchwały w sprawie polityki wy-

nagrodzeń członków zarządu i rady nadzorczej, o którym mowa w art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 16 października 2019 r. 

o zmianie ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 

obrotu oraz o spółkach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2217 oraz z 2020 r. poz. 288 i 695). 

§ 2. Termin określony w art. 36 ust. 1 ustawy, o której mowa w § 1, przedłuża się do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. 

poz. 2265). 


		2020-05-26T08:22:01+0000
	Robert  Brochocki


		2020-05-26T15:42:11+0200




